
UCHWAŁA NR XXXVI/219/21 
RADY GMINY PĘCZNIEW 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie  dokonania zmian w budżecie Gminy Pęczniew na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, 1834 ) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927,1981 ). 

Rada Gminy Pęczniew 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/147/20 Rady Gminy Pęczniew z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Pęczniew na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmiany w załączniku nr 1 „Dochody budżetu gminy Pęczniew na 2021 rok” zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zmiany w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu gminy Pęczniew na 2021 rok” zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 3 „Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 4 „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowejm i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w roku 2021” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały; 

5) załącznik nr 5 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami gminie Pęczniew w 2021 roku” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w programach profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w roku 2021” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 7 „Dotacje udzielone z budżetu Gminy Pęczniew dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dla 
jednostek spoza sektora finansów publicznych na rok 2021” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały; 

8) załącznik nr 9 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki odpadami w roku 2021” otrzymuje 
nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały; 

9) załącznik nr 12 „Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na rok 2021” otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały; 

§ 2. 1. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu w wysokości 173 614,99 zł, która zostanie przeznaczona na: 

1) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 173 614,99 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 296 385,01 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 470 000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CA7208E-C828-48FA-ADA2-5A7AEBC69BA2. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pęczniew 

 
 

Jerzy Zych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CA7208E-C828-48FA-ADA2-5A7AEBC69BA2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/219/21 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Dochody budżetu gminy Pęczniew na 2021 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

630   Turystyka 200 000,00 -100 000,00 3,00 100 003,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 200 000,00 -100 000,00 3,00 100 003,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 190 000,00 -100 000,00 0,00 90 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 3,00 3,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 123 000,00 -8 500,00 1 600,00 116 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 123 000,00 -8 500,00 1 600,00 116 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 50 000,00 -7 000,00 0,00 43 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 2 500,00 -1 500,00 0,00 1 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 0,00 1 600,00 5 600,00 
750   Administracja publiczna 63 530,00 0,00 450,00 63 980,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 800,00 0,00 450,00 1 250,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 300,00 0,00 450,00 750,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

4 161 656,00 0,00 345 231,00 4 506 887,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 5 000,00 0,00 1 100,00 6 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej 

5 000,00 0,00 1 100,00 6 100,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

777 500,00 0,00 291 131,00 1 068 631,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CA7208E-C828-48FA-ADA2-5A7AEBC69BA2. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 700 000,00 0,00 281 000,00 981 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500,00 0,00 300,00 800,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach 
i opłatach lokalnych 0,00 0,00 9 831,00 9 831,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 626 600,00 0,00 41 000,00 1 667 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 460 000,00 0,00 8 000,00 468 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 125 000,00 0,00 20 000,00 145 000,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 23 600,00 0,00 3 000,00 26 600,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 225 000,00 0,00 10 000,00 235 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

88 035,00 0,00 8 000,00 96 035,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 18 000,00 0,00 8 000,00 26 000,00 
 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 1 655 621,00 0,00 4 000,00 1 659 621,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 4 000,00 0,00 4 000,00 8 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 121 734,61 -86 800,00 8 700,00 1 043 634,61 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

604 514,61 0,00 0,00 604 514,61 

 80101  Szkoły podstawowe 103 500,00 0,00 600,00 104 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 600,00 600,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 42 362,00 0,00 8 000,00 50 362,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 10 000,00 0,00 8 000,00 18 000,00 
 80104  Przedszkola  103 253,00 -10 000,00 100,00 93 353,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 20 000,00 -10 000,00 0,00 10 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 100,00 100,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 231 463,00 -76 800,00 0,00 154 663,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

102 838,00 -27 800,00 0,00 75 038,00 

  0830 Wpływy z usług 128 625,00 -49 000,00 0,00 79 625,00 
852   Pomoc społeczna 418 672,00 -4 800,00 0,00 413 872,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CA7208E-C828-48FA-ADA2-5A7AEBC69BA2. Podpisany Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 4 800,00 -4 800,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 4 800,00 -4 800,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 5 331 832,00 -18 800,00 2 000,00 5 315 032,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 644 306,00 -9 900,00 0,00 3 634 406,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 -900,00 0,00 100,00 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

10 000,00 -9 000,00 0,00 1 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 673 263,00 -8 900,00 0,00 1 664 363,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 -2 900,00 0,00 100,00 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

10 000,00 -6 000,00 0,00 4 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 
zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 988 305,00 0,00 5 502,00 993 807,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 57 305,00 0,00 5 502,00 62 807,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 1 500,00 0,00 3 400,00 4 900,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 500,00 0,00 2 100,00 2 600,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

55 305,00 0,00 2,00 55 307,00 

bieżące razem: 19 207 278,39 -218 900,00 363 486,00 19 351 864,39 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

604 514,61 0,00 0,00 604 514,61 

majątkowe 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 323 371,08 0,00 217 500,00 1 540 871,08 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

830 298,08 0,00 0,00 830 298,08 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CA7208E-C828-48FA-ADA2-5A7AEBC69BA2. Podpisany Strona 3



 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 323 371,08 0,00 217 500,00 1 540 871,08 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

830 298,08 0,00 0,00 830 298,08 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności 3 500,00 0,00 500,00 4 000,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

416 500,00 0,00 217 000,00 633 500,00 

750   Administracja publiczna 1 000,00 0,00 900,00 1 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00 0,00 900,00 1 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 000,00 0,00 900,00 1 900,00 
majątkowe razem: 2 171 040,08 0,00 218 400,00 2 389 440,08 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 130 297,08 0,00 0,00 1 130 297,08 

Ogółem: 21 378 318,47 -218 900,00 581 886,00 21 741 304,47 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 734 811,69 0,00 0,00 1 734 811,69 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CA7208E-C828-48FA-ADA2-5A7AEBC69BA2. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/219/21 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Wydatki budżetu gminy Pęczniew na 2021 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2331818,00  2331818,00  2247818,00  1715560,96  532257,04  0,00  84000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 45000,00  45000,00  45000,00  45000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  750   Administracja publiczna 
po zmianach 2376818,00  2376818,00  2292818,00  1760560,96  532257,04  0,00  84000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 1926548,00  1926548,00  1923548,00  1551343,00  372205,00  0,00  3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 45000,00  45000,00  45000,00  45000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 1971548,00  1971548,00  1968548,00  1596343,00  372205,00  0,00  3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 1172343,00  1172343,00  1172343,00  1172343,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 40000,00  40000,00  40000,00  40000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 1212343,00  1212343,00  1212343,00  1212343,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 218500,00  218500,00  218500,00  218500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 4000,00  4000,00  4000,00  4000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 222500,00  222500,00  222500,00  222500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 25000,00  25000,00  25000,00  25000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1000,00  1000,00  1000,00  1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 26000,00  26000,00  26000,00  26000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 5923604,45  5919604,45  5091194,00  3970185,00  1121009,00  0,00  166779,00  661631,45  0,00  0,00  4000,00  4000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -86800,00  -86800,00  -86800,00  0,00  -86800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 5836804,45  5832804,45  5004394,00  3970185,00  1034209,00  0,00  166779,00  661631,45  0,00  0,00  4000,00  4000,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 682334,00  682334,00  682334,00  408228,00  274106,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -86800,00  -86800,00  -86800,00  0,00  -86800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 595534,00  595534,00  595534,00  408228,00  187306,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 19494,00  19494,00  19494,00  0,00  19494,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -6000,00  -6000,00  -6000,00  0,00  -6000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 13494,00  13494,00  13494,00  0,00  13494,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 227263,00  227263,00  227263,00  0,00  227263,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -76800,00  -76800,00  -76800,00  0,00  -76800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4220 Zakup środków żywności 
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CA7208E-C828-48FA-ADA2-5A7AEBC69BA2. Podpisany Strona 1



po zmianach 150463,00  150463,00  150463,00  0,00  150463,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 6482,00  6482,00  6482,00  0,00  6482,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -3000,00  -3000,00  -3000,00  0,00  -3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4260 Zakup energii 
po zmianach 3482,00  3482,00  3482,00  0,00  3482,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -400,00  -400,00  -400,00  0,00  -400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4280 Zakup usług zdrowotnych 
po zmianach 100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 1200,00  1200,00  1200,00  0,00  1200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -600,00  -600,00  -600,00  0,00  -600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 600,00  600,00  600,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 5414324,00  5414324,00  300867,00  208000,00  92867,00  0,00  5113457,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -18800,00  -18800,00  -18800,00  0,00  -18800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 2000,00  2000,00  2000,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  855   Rodzina 
po zmianach 5397524,00  5397524,00  284067,00  210000,00  74067,00  0,00  5113457,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 3644306,00  3644306,00  41882,00  30882,00  11000,00  0,00  3602424,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -9900,00  -9900,00  -9900,00  0,00  -9900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   85501  Świadczenie wychowawcze 
po zmianach 3634406,00  3634406,00  31982,00  30882,00  1100,00  0,00  3602424,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 10000,00  10000,00  10000,00  0,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -9000,00  -9000,00  -9000,00  0,00  -9000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

po zmianach 1000,00  1000,00  1000,00  0,00  1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 1000,00  1000,00  1000,00  0,00  1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -900,00  -900,00  -900,00  0,00  -900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4580 Pozostałe odsetki 
po zmianach 100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 1659701,00  1659701,00  148668,00  126190,00  22478,00  0,00  1511033,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -8900,00  -8900,00  -8900,00  0,00  -8900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 1650801,00  1650801,00  139768,00  126190,00  13578,00  0,00  1511033,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 10000,00  10000,00  10000,00  0,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -6000,00  -6000,00  -6000,00  0,00  -6000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

po zmianach 4000,00  4000,00  4000,00  0,00  4000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 3000,00  3000,00  3000,00  0,00  3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -2900,00  -2900,00  -2900,00  0,00  -2900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4580 Pozostałe odsetki 
po zmianach 100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 50928,00  50928,00  50928,00  50928,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 2000,00  2000,00  2000,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 52928,00  52928,00  52928,00  52928,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 39948,00  39948,00  39948,00  39948,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 2000,00  2000,00  2000,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 41948,00  41948,00  41948,00  41948,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 2903877,46  1769877,46  1298827,46  21935,00  1276892,46  471050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1134000,00  1134000,00  1084000,00  0,00  0,00  

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska zmniejszenie -51,13  -51,13  -51,13  0,00  -51,13  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CA7208E-C828-48FA-ADA2-5A7AEBC69BA2. Podpisany Strona 2



zwiększenie 60000,00  60000,00  60000,00  0,00  60000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 2963826,33  1829826,33  1358776,33  21935,00  1336841,33  471050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1134000,00  1134000,00  1084000,00  0,00  0,00  
przed zmianą 1001601,47  1001601,47  1001601,47  21935,00  979666,47  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 60000,00  60000,00  60000,00  0,00  60000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 1061601,47  1061601,47  1061601,47  21935,00  1039666,47  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 979666,47  979666,47  979666,47  0,00  979666,47  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 60000,00  60000,00  60000,00  0,00  60000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 1039666,47  1039666,47  1039666,47  0,00  1039666,47  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 1126225,99  17225,99  17225,99  0,00  17225,99  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1109000,00  1109000,00  1084000,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -51,13  -51,13  -51,13  0,00  -51,13  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   90095  Pozostała działalność 
po zmianach 1126174,86  17174,86  17174,86  0,00  17174,86  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1109000,00  1109000,00  1084000,00  0,00  0,00  
przed zmianą 225,99  225,99  225,99  0,00  225,99  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -51,13  -51,13  -51,13  0,00  -51,13  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 174,86  174,86  174,86  0,00  174,86  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 355021,43  355021,43  68800,00  24500,00  44300,00  286221,43  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -48506,00  -48506,00  0,00  0,00  0,00  -48506,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 306515,43  306515,43  68800,00  24500,00  44300,00  237715,43  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 260221,43  260221,43  0,00  0,00  0,00  260221,43  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -48506,00  -48506,00  0,00  0,00  0,00  -48506,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   92116  Biblioteki 
po zmianach 211715,43  211715,43  0,00  0,00  0,00  211715,43  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 260221,43  260221,43  0,00  0,00  0,00  260221,43  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -48506,00  -48506,00  0,00  0,00  0,00  -48506,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    2480 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

po zmianach 211715,43  211715,43  0,00  0,00  0,00  211715,43  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 21614846,61  18508282,82  11214597,94  6612111,74  4602486,20  792771,43  5809282,00  661631,45  0,00  30000,00  3106563,79  3106563,79  2630709,79  0,00  0,00  
zmniejszenie -154157,13  -154157,13  -105651,13  0,00  -105651,13  -48506,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 107000,00  107000,00  107000,00  47000,00  60000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  Wydatki razem: 
po zmianach 21567689,48  18461125,69  11215946,81  6659111,74  4556835,07  744265,43  5809282,00  661631,45  0,00  30000,00  3106563,79  3106563,79  2630709,79  0,00  0,00  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CA7208E-C828-48FA-ADA2-5A7AEBC69BA2. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/219/21 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  296 385,01 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

905 28 175,17 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

906 97 702,84 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 170 507,00 

Rozchody ogółem:  470 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 470 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CA7208E-C828-48FA-ADA2-5A7AEBC69BA2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/219/21 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
gminie Pęczniew w roku 2021 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 589 779,78 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 01095  Pozostała działalność 589 779,78 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

589 779,78 

750   Administracja publiczna 61 430,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 46 859,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

46 859,00 

 75056  Spis powszechny i inne 14 571,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

14 571,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 722,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 722,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CA7208E-C828-48FA-ADA2-5A7AEBC69BA2. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

722,00 

801   Oświata i wychowanie 36 642,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

36 642,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

36 642,00 

851   Ochrona zdrowia 19 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85195  Pozostała działalność 19 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

19 000,00 

852   Pomoc społeczna 111 379,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 6 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

6 000,00 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 105 379,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

105 379,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CA7208E-C828-48FA-ADA2-5A7AEBC69BA2. Podpisany Strona 2



855   Rodzina 5 284 912,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 633 306,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 633 306,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 637 343,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 637 343,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 110,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

110,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

14 153,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

14 153,00 

bieżące razem
: 6 103 864,78 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CA7208E-C828-48FA-ADA2-5A7AEBC69BA2. Podpisany Strona 3



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Ogółem: 6 103 864,78 

 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CA7208E-C828-48FA-ADA2-5A7AEBC69BA2. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVI/219/21 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w 2021 roku 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/  
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji  obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
010   Rolnictwo i łowiectwo 589779,78  589779,78  589779,78  2093,71  587686,07  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
 01095  Pozostała działalność 589779,78  589779,78  589779,78  2093,71  587686,07  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 1750,00  1750,00  1750,00  1750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 300,83  300,83  300,83  300,83  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 42,88  42,88  42,88  42,88  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3520,60  3520,60  3520,60  0,00  3520,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 5950,00  5950,00  5950,00  0,00  5950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  4430 Różne opłaty i składki 578215,47  578215,47  578215,47  0,00  578215,47  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750   Administracja publiczna 61430,00  61430,00  61430,00  53517,96  7912,04  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
 75011  Urzędy wojewódzkie 46859,00  46859,00  46859,00  39511,96  7347,04  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 39511,96  39511,96  39511,96  39511,96  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 190,00  190,00  190,00  0,00  190,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 7157,04  7157,04  7157,04  0,00  7157,04  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
 75056  Spis powszechny i inne 14571,00  14571,00  14571,00  14006,00  565,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14006,00  14006,00  14006,00  14006,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 565,00  565,00  565,00  0,00  565,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

722,00  722,00  722,00  359,07  362,93  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75101  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 722,00  722,00  722,00  359,07  362,93  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 51,67  51,67  51,67  51,67  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CA7208E-C828-48FA-ADA2-5A7AEBC69BA2. Podpisany Strona 1



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 7,40  7,40  7,40  7,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00  300,00  300,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 362,93  362,93  362,93  0,00  362,93  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
801   Oświata i wychowanie 36642,00  36642,00  36642,00  0,00  36642,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

36642,00  36642,00  36642,00  0,00  36642,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 363,45  363,45  363,45  0,00  363,45  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 36278,55  36278,55  36278,55  0,00  36278,55  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

851   Ochrona zdrowia 19000,00  19000,00  18304,00  5386,00  12918,00  0,00  696,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
 85195  Pozostała działalność 19000,00  19000,00  18304,00  5386,00  12918,00  0,00  696,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  696,00  696,00  0,00  0,00  0,00  0,00  696,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 4500,00  4500,00  4500,00  4500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 775,00  775,00  775,00  775,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 111,00  111,00  111,00  111,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2606,00  2606,00  2606,00  0,00  2606,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 10312,00  10312,00  10312,00  0,00  10312,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
852   Pomoc społeczna 111379,00  111379,00  0,00  0,00  0,00  0,00  111379,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 6000,00  6000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  3110 Świadczenia społeczne 6000,00  6000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
 85278  Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 105379,00  105379,00  0,00  0,00  0,00  0,00  105379,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  3110 Świadczenia społeczne 105379,00  105379,00  0,00  0,00  0,00  0,00  105379,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

855   Rodzina 5284912,00  5284912,00  171455,00  157072,00  14383,00  0,00  5113457,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
 85501  Świadczenie wychowawcze 3633306,00  3633306,00  30882,00  30882,00  0,00  0,00  3602424,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  3110 Świadczenia społeczne 3602424,00  3602424,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3602424,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 23965,00  23965,00  23965,00  23965,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 1810,00  1810,00  1810,00  1810,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 4474,00  4474,00  4474,00  4474,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 633,00  633,00  633,00  633,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1637343,00  1637343,00  126310,00  126190,00  120,00  0,00  1511033,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 1511033,00  1511033,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1511033,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 36832,00  36832,00  36832,00  36832,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CA7208E-C828-48FA-ADA2-5A7AEBC69BA2. Podpisany Strona 2



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 2600,00  2600,00  2600,00  2600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 85795,00  85795,00  85795,00  85795,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 963,00  963,00  963,00  963,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 120,00  120,00  120,00  0,00  120,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85503  Karta Dużej Rodziny 110,00  110,00  110,00  0,00  110,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 110,00  110,00  110,00  0,00  110,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
 85504  Wspieranie rodziny 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  3110 Świadczenia społeczne 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85513  
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

14153,00  14153,00  14153,00  0,00  14153,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 14153,00  14153,00  14153,00  0,00  14153,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki ogółem: 6103864,78  6103864,78  878332,78  218428,74  659904,04  0,00  5225532,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CA7208E-C828-48FA-ADA2-5A7AEBC69BA2. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVI/219/21 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w programach profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w roku 2021 

Symbol 
Dział Rozdz. §  

Wyszczególnienie Plan na 
2021 rok 

1 2 3 4 5 
   Dochody 84 400,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

8 900,00 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 8 900,00 
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
8 900,00 

851   Ochrona zdrowia 75 500,00 
 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 75 500,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia  na sprzedaż 

napojów alkoholowych 
75 500,00 

   Wydatki  88 008,70 
851   Ochrona zdrowia 88 008,70 

 85153  Zwalczanie narkomanii 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 
 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 87 008,70 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy      300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 108,70 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
4 900,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CA7208E-C828-48FA-ADA2-5A7AEBC69BA2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXVI/219/21 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Pęczniew dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na rok 2021 

I.Dotacje udzielone z budżetu Gminy Pęczniew dla jednostek sektora finansów publicznych na rok 2021 

Symbol  
Treść 

Ogółem         dotacje z tego: 

Dział Rozdz.   Dotacje 
przedmiotowe 

Dotacje  
podmiotowe 

Dotacje celowe 

1 2 3 4 5 6 7 
010 01095 Dotacja dla jst  w zakresie prowadzenia i finansowania 

Punktu Zbiorczego Zwłok Zwierzęcych 
(Porozumienie z Gminą Zadzim) 

14 000,00   14 000,00 

921 92116 Dotacja dla samorządowej instytucji kultury – Gminna 
Biblioteka Publiczna 

211 715,43  211 715,43  

900 90017 Samorządowy Zakład Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Pęczniewie 

496 050,00 471 050,00  25 000,00 

Ogółem 721 765,43 471 050,00 211 715,43 39 000,00 

II. Dotacje udzielone z budżetu Gminy Pęczniew dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na rok 2021 

Symbol  
Treść 

Ogółem         dotacje z tego: 

Dział Rozdz.   Dotacje 
przedmiotowe 

Dotacje  
podmiotowe 

Dotacje celowe 

1 2 3 4 5 6 7 
921 92120 Dotacja na wykonanie prac remontowych budynku 

Kościoła p.w. Św. Stanisława Biskupa i Męczennika w 
Brodni 

20 000,00   20 000,00 

921 92120 Dotacja dla Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Św. Marka 
Ewangelisty w Siedlątkowie z przeznaczeniem  na 
wykonanie prac konserwatorskich i restauratorskich 
rzeźby Chrystusa Zmartwychwstałego 

6 000,00   6 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CA7208E-C828-48FA-ADA2-5A7AEBC69BA2. Podpisany Strona 1



926 92605 Podmioty realizujące zadania własne gminy na 
podstawie ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie 
– wydatki bieżące 

 
 

21 500,00 

   
 

21 500,00 
 

Ogółem 
 

47 500,00 
   

47 500,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CA7208E-C828-48FA-ADA2-5A7AEBC69BA2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXVI/219/21 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki odpadami w roku 2021 

Symbol 
Dział Rozdz. §  

Wyszczególnienie Plan na 
2021 rok 

1 2 3 4 5 
   Dochody 924 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 924 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami 924 000,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
924 000,00 

   Wydatki  1 061 601,47 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 061 601,47 

 90002  Gospodarka odpadami 1 061 601,47 

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 16 800,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 515,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 150,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 470,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 039 666,47 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CA7208E-C828-48FA-ADA2-5A7AEBC69BA2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXXVI/219/21 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na rok 2021 

Klasyfikacja   
Budżetowa  

                      Przychody                                            Koszty   

W tym  :   w tym :   
 w tym: 

Nazwa  
Zakładu  
Budżetowego  
 

Dział  Rozdział   

Stan  
środków  
obrotowych 
na  
początek  
roku  

Razem   
Przychody  
własne  
zakładu  

Dotacja   
Przedmiotowa  

Dotacja 
celowa 

Razem   
Wydatki 
Bieżące Wynagrodzenia 

i  pochodne od  
Wynagrodzeń 

Pozostałe  
Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

Stan  
Środków  
obrotowych   
na  koniec  
roku   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
Samorządowy  
Zakład  
Gospodarki   
Komunalnej i 
Mieszkaniowej  

 
 
  900  

 
 

90017 

 
 

 58103,00 

 
 
1682330,00 

 
 
1186280,00 

 
 

471050,00 

 
 

25000,00 

 
 
1682330,00 

 
 

1657330,00 

 
 

890362,00 

 
 

766968,00 

 
 

25000,00 

 
 

58103,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CA7208E-C828-48FA-ADA2-5A7AEBC69BA2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Dochody budżetu gminy Pęczniew na 2021rok
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu gminy Pęczniew na 2021rok
	Zalacznik 3 Przychody irozchody budżetu w2021r.
	Zalacznik 4 Dochody związane zrealizacją zadań zzakresu administracji rządowej iinnych zadań zleconych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew wroku 2021
	Zalacznik 5 Wydatki związane zrealizacją zadań zzakresu administracji rządowej iinnych zadań zleconych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w2021 roku
	Zalacznik 6 Dochody iwydatki związane zrealizacją zadań określonych wprogramach profilaktyki irozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii wroku 2021
	Zalacznik 7 Dotacje udzielone zbudżetu Gminy Pęczniew dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na rok 2021
	Zalacznik 8 Dochody iwydatki związane zrealizacją zadań zzakresu gospodarki odpadami wroku 2021
	Zalacznik 9 Plan przychodów ikosztów samorządowego zakładu budżetowego na rok 2021



